ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15.02.2013
                   № 104
п.  Луговской
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

сельского поселения Луговской на 2013 год

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Луговской», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 61, в целях получения дополнительных доходов в бюджет сельского поселения Луговской,
                       Совет Депутатов сельского поселения Луговской.
РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Луговской на 2013 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской                                                                Л.Г.Соловьева

15 февраля 2013 года

                                                                   Приложение

                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                         сельского поселения Луговской
от 15.02.2013 года № 104
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества сельского поселения Луговской
на 2013 год

	№ п/п
	Перечень имущества,

местонахождение,

(пользователь).
	Характеристика  имущества.
	Стоимость,

в руб.,

остаточная
	Оценка
	Способ

приватизации

	Срок

приватизации

	1.
	Электрические сети 0,4-10кв п. Кирпичный (казна муниципального образования сельское поселение Луговской)
	Год ввода в эксплуатацию 31.12.2004, опоры бетонные, протяженность 18,63 км, включая ТП КТП ПВ ТМ 100 кВА 10/0,4 кв в количестве 9 шт.

	12 391 296,29
	10 100 000,00
	на основании             закона

№ 178 –ФЗ от 21.12.2001г.

	2 квартал

	2.
	Легковой автомобиль (универсал)

п. Луговской.
	Год изготовления 2003,

УАЗ -315192, модель, номер двигателя 42180А, 80701865, шасси  № -31510030577278,  кузов № 31514030029186
	8 153,57
	В стадии оценки
	на основании             закона

№ 178 –ФЗ от 21.12.2001г.

	3  квартал